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Urodziny Piasków za nami - czytaj całość
Świetna muzyka, dobra zabawa i mnóstwo atrakcji - to wszystko działo się w Parku Prochownia
podczas Urodzin Piasków.

12 września 2016 Urodziny Piasków za nami - czytaj całość
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Gdzie duch spotyka się z przestrzenią... - czytaj całość
Muzeum Saturn serdecznie zachęca do uczestnictwa w lokalnej odsłonie Europejskich Dni
Dziedzictwa 2016 - wydarzenia będącego doskonałą okazją do głębszego poznania naszej
kultury i tradycji.

12 września 2016 Gdzie duch spotyka się z przestrzenią... - czytaj całość

Urodziny Piasków - czytaj całość
10-ego września o godzinie 16.00 na Placu Viannay’a rozpoczną się Urodziny Piasków!

09 września 2016 Urodziny Piasków - czytaj całość

Festyn Zdrowia - czytaj całość
W środę 7 września na czeladzkim Rynku odbył się „Festyn Zdrowia”, tj. akcja bezpłatnych
badań dla mieszkańców Czeladzi.

09 września 2016 Festyn Zdrowia - czytaj całość
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Kampania społeczna - A gdyby dzieci... - czytaj całość
1 września rozpoczęła się kampania medialna na terenie Miasta Czeladź. Odbywa się ona pod
hasłem: „A gdyby dzieci mogły wybierać rodziców – czy ty byś nim został?”.

09 września 2016 Kampania społeczna - A gdyby dzieci... - czytaj całość

"Czeladź za pół ceny" - czytaj całość
Już w najbliższy piątek rusza druga edycja akcji "Czeladź za pół ceny" w ramach projektu
"Zagłębie za pół ceny"

06 września 2016 "Czeladź za pół ceny" - czytaj całość

Prosto z Iranu - czytaj całość
MBP Filia nr 2 zaprasza we wrześniu do oglądania kolejnej ekspozycji fotografii podróżniczej.

06 września 2016 Prosto z Iranu - czytaj całość
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II Nocny Amatorski Turniej Piłki Nożnej - czytaj całość
10 drużyn stanęło do rywalizacji w ramach II Nocnego Turnieju Piłkarskiego o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź

06 września 2016 II Nocny Amatorski Turniej Piłki Nożnej - czytaj całość

Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość
W sobotę dnia 03.09.2016 r odbył się V Rodzinny Rajd Rowerowy. W imprezie wzięło udział
kilkadziesiąt osób w różnym wieku.

06 września 2016 Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość

Festyn rodzinny w Parku Jordan - czytaj całość
4 września na placu zabaw w Parku Jordan odbył się festyn z okazji otwarcia nowej strefy
aktywności rodzinnej.

05 września 2016 Festyn rodzinny w Parku Jordan - czytaj całość
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